Die 11 Martii sanguis sedibus & urina evacuabatur usque ad diem xxvii hujus, quo tempore hæmorrhagia cessavit, maculæ sensim disparuerunt, & os sanatum est, ita ut nullus sanguis amplius e gingivis efflueret, quo facto demum lente convalescivit. Ab eo tamen tempore remansit dyspnœa et habitus cachecticus (98).

Cas. II. Puella novem annorum, integra antea usque valetudine absque causa manifesta, elapsis fere tribus mensibus, correpta est oris adfectione quadam, qua gingivæ erant rubræ, spongiosæ & ad attractum sanguinem fundentes, in gena interna similes aderant plagæ; cæterum bene valebat, præterquam quod glandulæ submaxillares parumper tumerent. Applicito gargarismate ex aceto & melle disparuerunt hæc oris incommoda; successit pectoris oppressio cum tussi, quæ sublata est, simul ac mel cum ovi vitello ingereretur; apparuit tunc iterum tumor insignis glandularum submaxillarum, ut & turgor totius faciei cum colore pallido flavescente; palpebræ utriusque oculi, tam superiores quam

quam inferiores, quasi ab extravasato sanguine turgida & cærulea evaserunt; accessit irregulari modo febris cum pulsu valde celeri, pleno, sed molli, lingua alba, appetitu dejecto, sedibus naturalibus, urina varia, plurimum materiam albam, mucosam deponente; nullum aderat delirium. Quæ conditio fere per quatuor septimanas duravit, quando febris & faciei tumor augebantur, pulsabat graviter utraque carotis, cor vehementer palpitabat, & pulsus ferox erat. Incausum exhibitis decoctis e rad. lapath. acut. aliisque antiscorbuticis & acidis mineralibus ac vesicantibus, interpositis nonnunquam medicamentis laxantibus, præcepimus mixturam cum camph., nitro, aceto & syr. diacod.

Die xxvi hujus. Hesternæ nox fuit valde inquieta, febris insignis cum ingenti ardore & sudore copioso; faciei & palpebrarum conditio eadem; convulsionibus absque remissione aderant, quæ tamen post sedes tres nigras & piceas cessarunt.

Die xxvii. Hac nocte febris iterum gravis adfuit; glandulæ submaxillares minus tument; pulsus regularis; urina limpida cum sedimento albo furaceo; vesicatoria cruribus sunt applicita & ecoproticum e senna &c. exhibitum, cum mixtura camphorata continuatum est.

Die xxviii. Heri a febre libera fuit, nocte iterum

rum aliqua febris adfuit; limbi cærulei magis circa oculos sunt conspicui & profundioris coloris; in medio frontis etiam apparet macula cærulea uti & in externa manus dextræ superficie; color faciei minus pallidus; pectoris oppressio & tuffis minores; abdomem tenfum; crura etiam oedemate tumunt; glandulæ submaxillares iterum magis turgent; aliqua adfuit narium hæmorrhagia sanguinis nigri. Præscripsimus liniment. vol., ut eo fricarentur glandulæ & abdomen, & interne dec. e rad. valerian. fylv. cum camph.